ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕСОСИБИРСКА

ПРИКАЗ

« 15» сентября 2011года                   г. Лесосибирск                                  №
О назначении руководителей ГМО

1.  Назначить руководителями ГМО и рекомендовать руководителям ОУ материальную поддержку согласно Приложению 5 о стимулирующих выплатах

 в размере 20 баллов  следующим учителям :

1. Иностранного языка

Переваловой Л.Н.-  МБОУ «Гимназия»

2. Технологии

Семячкиной Е.В. -   МБОУ «Лицей»

3. Технологии

Шелудько Л.А.- МКОУ «ООШ №5»

4. Информатики

Фроловой Н.В. - МОУ «Гимназия»

5. Истории

Каруковой О.В. - МОУ «СОШ №2»

6. Химии

Антиповой Л.Н. –МКОУ «ООШ№5»
7. Физики

Фишер Т.А. – МБОУ «СОШ № 2»

8. Географии

Рукосуевой А.В. - МБОУ «СОШ №1»

9. Биологии

Богдановой Л.А. - МБОУ «СОШ №6»

10. ОБЖ

Давыдову П.И. - МБОУ «СОШ №1»

11. Физической культуры

Солодкову Ю.А.    – МБОУ «СОШ №2»

12. Социальных педагогов

Ширшовой М.В. - МБОУ «СОШ №6»

      13.ИЗО

Кочергиной А.Н. - МБОУ «Лицей»

      14.Музыки

Иващенко Л.Ф.  – МБОУ «СОШ №9»

      15.Логопедии

Кайдориной О.В. - МБОУ «СОШ №2»

      16. Психологии

Олейниковой Е.В.-МКОУ «ООШ №5»

      17.Учителей специальных

(коррекционных) классов 8 вида

Птициной Н.Н. – МКОУ «СОШ № 4»
       18.Русского языка и литературы

Ковалевой О.А. - МКОУ «СОШ №4»
       19.Математики

Качуриной Т.В. - МКОУ «ООШ №5»
       20.Начальных классов

Павловой Н.О.-МБОУ «СОШ №6»
       21.Основы религиозных знаний

        и светской этики

Конных Т.В. – МКОУ «СОШ №4»
2. Назначить руководителями ГМО и рекомендовать руководителям ДОУ установить доплату в размере 6% оклада по основному месту работы следующим воспитателям ДОУ:
       1. Шмыге Е.Д. ст. воспитателю МКДОУ № 41 «Лесная сказка», ГМО «Физическое   развитие и здоровье»;

 2.Дресвянкиной Е.Л.  заместителю заведующего МКДОУ ЦРР «Золушка», ГМО «Социально-личностное развитие»;

3.Попеновой И.В.  ст. воспитателю МКДОУ № 43 «Журавушка», ГМО «Познавательно-речевое развитие»;

       4.Петровой О.В.  ст. воспитателю МКДОУ № 9 «Сказка», ГМО «Художественно-эстетическое развитие»;

      5.Шушпановой Е.И. учителю-логопеду МКДОУ № 31 «Алёнушка»  ГМО логопедов – ГМО;

      6.Тюхай Н.П.- инструктору по физвоспитанию МКДОУ № 41 «Лесная сказка», ГМО                                                        инструкторов по физической культуре;

      7.Чекановой Н.С.  старшему воспитателю МДОУ № 10 «Кораблик» ГМО музыкантов ДОУ;

     8.Бобровской О.Б.  психологу МДОУ № 42 «Аленький цветочек», ГМО психологов;

     9.О.В. Верещагиной, ст. воспитателю  МДОУ № 25 «Берёзка», ГМО малокомплектных ДОУ.
 3. Рекомендовать руководителям ОУ, ДОУ произвести оплату с 1 сентября 2011г.  и производить ее ежемесячно из фонда стимулирующих надбавок до 1 января 2012 года.
 4. Контроль за исполнением приказа возложить на Котляр И.В., ведущего специалиста ГорОО.

Начальника отдела образования

администрации города                                                                                 В.Г.Колосов